
1

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
SERVIS, ÚDRŽBA A OPRAVY KOPÍROVACÍCH STROJŮ

č. 6440-Log2-2021-003

I.
Strany dohody

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

za niž jedná:
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ, ředitelka odboru logistiky a zabezpečení, Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoje

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Teplého 1899, Pardubice, PSČ: 530 52

(dále jen „objednatel“)

a

2. Jiří Pytlík
Sídlo: Nad Rybníkem 906/8, 568 02 Svitavy-Lány
Zapsaná v ŽR u Živnostenský úřad Svitavy, pod č.j. 35653-10/OOŽU-1509-2010/nol

Zastoupená: Jiří Pytlík

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech dohody: Jiří Pytlík a Marie Pytlíková
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
461535198,731376370,731363977
Adresa pro doručování korespondence: Marie Pytlíková, Kijevská 1, 568 02 Svitavy
(dále jen „dodavatel“ dále společně jako „strany“)

s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ“), uzavírají za účelem zabezpečení údržby a oprav kopírovacích strojů pro skupinu
logistiky Pardubice Odboru logistiky a zabezpečení Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
(AHNM), která zabezpečuje činnost AHNM v 16 provozních střediscích rozmístěných v krajích



 2

Pardubický, Královehradecký, Středočeský, Liberecký, Vysočina a Jihočeský tuto rámcovou 
dohodu o poskytování služeb (dále jen „dohoda”). 
 

II. 
Předmět dohody 

 
1. Za podmínek této dohody na základě písemných dílčích objednávek bude: 

a) dodavatel provádět čištění, servisní prohlídky, údržbu a opravy kopírovacích strojů různých 
výrobců včetně dodání náhradních dílů s cílem zabezpečení provozu a hospodárného 
používání pro objednatele (dále jen „služba“).  
b) objednatel řádně provedenou službu přebírat a platit dohodnutou cenu. 

2. Přesná specifikace kopírovacích strojů včetně uvedení výrobce a typu zařízení je uvedeno 
v Cenové nabídce, která je nedílnou součástí této dohody jako její příloha č. 1. Umístění 
jednotlivých kopírovacích strojů je jako nedílná součást této dohody upřesněno v příloze č. 2. 

3. Služby budou poskytovány u objednatele na základě samostatných dílčích písemných 
objednávek vystavených objednatelem s uvedením specifikace kopírovacího stroje podle 
přílohy č. 1. Písemná objednávka služby dále blíže specifikuje místo plnění služby v souladu 
s přílohou č. 2, objednatelem požadovaný termín jejího provedení a určení pověřené osoby 
objednatele včetně kontaktních údajů. 

4. Dodavatel služby je při poskytování služeb podle této dohody povinen používat originální 
náhradní díly nebo náhradní díl kvalitativně rovnocenný. Cena kvalitativně rovnocenné 
náhrady nesmí být vyšší než cena originálu uvedená v příloze č. 1. Při údržbě a opravě je 
dodavatel služby povinen vždy dodržovat postupy stanovené výrobcem kopírovacího stroje 

 
III. 

Cena za službu 
 
1. Rámcová maximální cena plnění v rozsahu čl. 2 této dohody je stranami určena ve výši 

170.000,00 Kč bez DPH za celou dobu platnosti této dohody. Rámcová maximální cena plnění 
včetně DPH je 205.700,00 Kč. Skutečná cena podle této dohody objednávaných služeb a 
v rámci oprav poskytnutých náhradních dílů bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů určena podle cenové nabídky 
dodavatele, která je nedílnou součástí této dohody jako její příloha č. 1. Cena služeb a 
náhradních dílů je platná po celou dobu platnosti této dohody. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady dodavatele spojené s plněním předmětu dohody včetně nákladů dodavatele služby na 
dopravu do míst plnění a zpět. Fakturace bude prováděna na základě skutečně provedených 
prací a objednatelem při převzetí plnění odsouhlasených zakázkových listů. 

2. Objednávka dílčího plnění bude obsahovat maximální pro objednatele přípustnou cenu 
opravy, pokud by dodavatel služby zjistil, že cena opravy by maximální cenu uvedenou na 
objednávce překročila, pak opravu neprovede. 

3. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné 
sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle příslušné 
sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude na základě 
dohody stran uzavírán dodatek k této Dohodě. 

4. Strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly 
na ceně služby uvedené v příloze č. 1 „Cenová nabídka – opravy a údržba kopírovacích 
strojů u AHNM Pardubice“ ve které je uvedena hodinová cena servisu, cena vybraných 
servisních prací a cena vybraných ND.  

5.  Pokud bude předmětem plnění konkrétní objednávky servisní úkon výslovně uvedený příloze 
č. 1, případně bude použit náhradní díl uvedený v příloze č. 1, pak bude fakturována 
jednotková cena tohoto úkonu či cena náhradního dílu dle přílohy. Pokud bude plnění spočívat 
v jiných pověřeným zástupcem objednatele předem schválených úkonech než výslovně 



3

uvedených v příloze č. 1 případně dodání jiných pověřeným zástupcem objednatele
odsouhlasených náhradních dílů než výslovně uvedených v příloze č. 1, pak dodavatel služby
tyto úkony či náhradní díly v příloze jím vystavené faktury jednoznačně vyspecifikuje a pro
jejich ocenění použije hodinovou cenu práce obvyklou pro příslušný servisní úkon a pro
ocenění náhradních dílů v příloze neuvedených doporučené prodejní ceny stanovené jejich
výrobcem, nebo prodejcem dle aktuálního ceníku. Objednatel je v případě fakturace služeb
v příloze č. 1 výslovně neuvedených oprávněn požadovat zdůvodnění dodavatelem
fakturované ceny.

IV.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění služeb jsou prostory objednavatele:
ubice, PSČ 530 02

, České Budějovice, PSČ 370 04

udějovice, PSČ 370 04

82 26 Horní Planá

PSČ 461 24

ec Králové, PSČ 500 01

02

518 16

a, Pardubice, PSČ 530 02

odloučené pracoviště Lázně Bohdaneč, PS 0529 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, PSČ 533

7 01

ká Třebová, PSČ 571 01

SPS 0630 Dobronín, PSČ 588 12



4

odloučené pracoviště Jihlava, Kasárna gen. Štefánika, Vrchlického 14, Jihlava, PSČ

Konkrétní místo plnění bude vždy specifikováno v objednávce služeb včetně upřesnění
umístění kopírovacích strojů v souladu s přílohou č. 2 této dohody.

2. Dodavatel bude poskytovat objednateli služby dle specifikace služeb, která je nedílnou
součástí této dohody jako její příloha č. 1.

3. Služby, které jsou předmětem této dohody, budou poskytovány počínaje dnem 1. března 2021
do 28. února 2023 nebo do vyčerpání rámcové ceny služeb podle čl. III odst. 1 této dohody,
pokud k němu dojde přede dnem 28. únorem 2023. Objednatel vyčerpání rámcové ceny
služeb, a tedy ukončení plnění této dohody dodavateli služby písemně oznámí. Termín a místo
poskytnutí služby bude objednatelem určen v písemné objednávce příslušné služby a lze jej
v odůvodněných případech písemně změnit. Pokud se strany nedohodnou písemně jinak, bude
objednaná služba poskytnuta v den uvedený na objednávce v místě plnění podle objednávky.

V.
Podmínky poskytování služby

1. Dodavatel je povinen potvrdit dílčí písemnou objednávku služeb nejpozději do 3 pracovních
dnů od jejího doručení osobě pověřené objednatelem k jednání ve věci objednávek, a to
zejména co do termínu a rozsahu objednatelem požadovaných služeb. Objednatel určuje jako
kontaktní osobu ve věci objednávek této dohody svého zaměstnance, pana Josefa Venzaru,
tel.: +420 973 245 647, mob.: +420 724 801 416, email: posvovad@army.cz. Potvrzená
objednávka je okamžikem potvrzení pověřené osobě považována za závaznou. Za potvrzenou
se doručená objednávka považuje i v případě, kdy dodavatel služeb ve lhůtě 3 dnů od jejího
doručení provedení objednaných služeb nepotvrdil, ale ani písemně neodmítl.

2. Dodavatel je povinen provádět objednané služby v místě používání kopírovacích strojů
v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných
případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní čas a místo plnění služby bude
dodavatelem dojednán nejméně 3 dny před termínem zahájením plnění objednaných služeb
s pověřeným zástupcem objednatele - přejímajícím, kterým bude včetně kontaktních údajů
uveden vždy v příslušné objednávce.

3. Osoby určené objednatelem k provedení přejímacího řízení a podpisu zakázkového listu jsou
pro každé jednotlivé místo plnění uvedeny v ustanovení čl. IV odst. 1.

4. Pokud charakter požadované služby bude vyžadovat rozsáhlejší servisní zákrok, který nebude
dodavatel schopen provést v místě plnění, a bude nutný převoz zařízení do provozovny
dodavatele, pak bude termín pro provedení servisního zásahu obecně 3 dny ode dne převzetí
zařízení k jeho provedení. Náklady na převoz kopírovacího stroje k dodavateli služby a zpět
do místa plnění jsou zahrnuty v nabídkové ceně. V případě objektivní potřeby může být
dohodnut termín delší, který pak bude v místě plnění sjednán s pověřeným zástupcem
objednatele v den plnění dle objednávky, tento delší termín pro provedení servisních úkonů
bude uvedený v zakázkovém listě podepsaném zástupcem objednatele i dodavatele služby.

5. Povinnost dodavatele provést objednanou službu je považována za splněnou provedením
přejímky služby pověřeným zástupcem objednatele v čase a místě plnění dle článku IV. této
dohody a potvrzením příslušného zakázkového listu. V případě přejímky plnění, které
vyžadovalo v souladu s ustanovením čl. V odst. 3 této dohody servisní zásah provedený
v provozovně dodavatele služby, uvede přejímající na zakázkovém listě dohodnuté datum
převzetí řádně provedeného plnění.

6. Přejímkou se rozumí předání služby dodavatelem a její převzetí přejímajícím. Zjistí – li
přejímající, že služba není provedena řádně a trpí vadami, může její převzetí odmítnout
s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší strany zápis s náležitostmi dle čl. V. odst. 5.



 5

dohody. Povinnost dodavatele dodat objednanou a potvrzenou službu v termínu dle 
objednávky tím není dotčena. 

7. O provedení přejímky bude dodavatelem a přejímajícím sepsán přejímací protokol s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro posouzení 
povinnosti dodavatele splnit závazek z této dohody a příslušné dílčí objednávky řádně a včas. 
V přejímacím protokolu dodavatel uvede rozsah realizované služby, čitelné jméno a podpis a 
vyjádří se výslovně ke kvalitě provedené služby, tedy zda byla provedena řádně či zda má 
vady, které brání či nebrání přejímce, a přejímající uvede též své čitelné jméno a podpis. 

 
VI. 

 Fakturační a platební podmínky 
 
1. Právo fakturovat vzniká dodavateli po provedení objednaných služeb okamžikem jejich 

převzetí objednatelem dle ustanovení čl. V odst. 5. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
2. Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je faktura (daňový doklad), která musí mít 

předepsané náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje: 
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura), 
b) číslo dohody dle číslování objednatele, 
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury, 
d) příjemce a místo plnění, 
e) IČ a DIČ stran, 
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
g) počet příloh a razítko s podpisem dodavatele, 
h) objednatel/daňový subjekt - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
i) konečný příjemce – MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese 

Hradební 772/12, 110 05 Praha 1, 
j) popis realizované služby. 

Nedílnou součástí faktury musí být přejímajícím potvrzený předávací protokol podle 
ustanovení čl. V odst. 7 této dohody obsahující rozpis provedených servisních prací a 
dodaného materiálu (název materiálu, počet kusů, cena za kus bez DPH, cena za kus s DPH, 
cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH) osvědčující předání poskytovaných služeb řádně 
a bez vad. 

4. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet dodavatele používaný pro jeho 
ekonomickou činnost uvedený ve záhlaví této dohody, přičemž dodavatel prohlašuje, že jím 
uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti dohody 
uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon o DPH“), tj. 
zejména bude číslo bankovního účtu dodavatele uvedeného ve Dohodě zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné pochybnosti objednatele o 
dodržování pravidel na úseku daňových předpisů dodavatelem (zejména v případě, že bude 
označen za nespolehlivého plátce; v případě, že bankovní účet dodavatele uvedený ve Dohodě 
nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o 
DPH, atp.), je objednatel oprávněn pozastavit platbu dodavateli do doby učinění nápravy, 
přičemž pozastavení platby dodavateli oznámí a objednatel v pozici ručitele za odvedení daně 
z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 9. této 
dohody.  

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. MO Agentura 
hospodaření s nemovitým majetkem na adrese Hradební 772/12, 110 05 Praha 1. V případě 



 6

doručení faktury po 5. 12. kalendářního roku a v lednu roku následujícího je splatnost faktury 
stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, 
platí ujednání podle této dohody. V případě pozastavení platby objednatelem dodavateli z 
důvodů uvedených v ustanovení čl. VI odst. 4, 8 a 9 této dohody není objednatel v prodlení s 
platbou a dodavatel nemá nárok uplatňovat vůči objednateli jakékoli sankce z důvodu 
neprovedení platby objednatelem, ani nárok na náhradu vzniklé újmy. 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadovanou přílohu, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli do data její splatnosti. 
Dodavatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém 
případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle čl. VI odst. 5 ode dne doručení opravené 
nebo nové faktury. 

7. Zaplacením dohodnuté ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování na 
účet dodavatele. 

8. Strany se dohodly, že objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur dodavateli, pokud bude 
na dodavatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávněn v těchto případech 
pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního 
řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není 
prodlením objednatele. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 30 
dnů ode dne, kdy obdrží od dodavatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu 
s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude 
objednatel postupovat v souladu se zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění. 

9. Strany sjednávají, že v případech, kdy objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení 
daně z přidané hodnoty dodavatelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím objednatel stane 
nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel oprávněn uhradit na účet 
dodavatele uvedený v Dohodě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané 
hodnoty dle další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře 
(daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je 
objednatel v takovém případě oprávněn místo dodavateli uhradit v souladu s příslušnými 
ustanoveními Zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení § 109, § 109a, event. dalších) přímo 
na příslušný účet správce daně dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění s údaji 
potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení Zákona o DPH. Úhradou daně z 
přidané hodnoty na účet správce daně dodavatele tak bude splněn závazek objednatele vůči 
dodavateli zaplatit cenu plnění v částce uhrazené na účet správce daně dodavatele. 

10. O postupu objednatele dle čl. VI odst. 9 této dohody bude objednatel písemně bez zbytečného 
odkladu informovat dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň 
z přidané hodnoty takto odvedena. 

11. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v čl. VI odst. 9 této dohody je v souladu se 
Zákonem o DPH a není porušením dohodnutých povinností ze strany objednatele a nezakládá 
nárok dodavatele požadovat úhradu zákonných či dohodnutých sankcí za neuhrazení 
finančních prostředků ani na náhradu škody. 

 
VII. 

Práva a povinnosti stran 
 

1. Dodavatel je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny objednatele. 

2. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedení služby. 

3. Dodavatel se zavazuje nahradit objednateli případně třetím stranám škodu, kterou způsobí 
porušením povinnosti dle této dohody, případně škodu vzniklou na věcech svěřených mu 
objednatelem do užívání. 



 7

4. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění služby provést její kontrolu. K provádění těchto 
kontrol je dodavatel povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.  

5. Objednatel se zavazuje zajistit dodavateli vhodné podmínky k provádění služby. Objednatel se 
zavazuje poskytovat dodavateli informace potřebné k provádění služby. 

6. Dodavatel prohlašuje, že převzal na sebe nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 OZ. 
 

VIII. 
 Záruka a reklamační podmínky 

 
1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za kvalitu provedení služeb, a to po dobu 24 měsíců 

na náhradní díly a 6 měsíců na provedené práce. 
2. Objednatel je povinen u dodavatele písemně oznámit zjištěné vady služby bez zbytečného 

odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Dodavatel je povinen doručit objednateli své 
písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 3 kalendářních dnů po jejím obdržení. Pokud během 
této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření dodavatele k reklamované vadě, 
platí, že dodavatel uznává reklamaci v plném rozsahu.  

3. Dodavatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým 
se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyjádření dodavatele k reklamované vadě nebo marného uplynutí lhůty pro toto vyjádření. 
Strany se dohodly, že objednatel je oprávněn vadu, kterou dodavatel neodstraní ve lhůtě 
nechat odstranit jiným subjektem dle výběru objednatele. Náklady odstranění vady v tomto 
případě uhradí objednateli v plné výši dodavatel.  

4. Pro fakturaci nákladů opravy provedené jiným subjektem platí přiměřeně ustanovení čl. VI 
této dohody. 

5. O odstranění vady strany sepíší protokol. 
6. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel. 
 

IX. 
 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
1. V případě prodlení dodavatele s provedením služby v termínu určeném v jím potvrzených 

objednávkách je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za 
každý případ a započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splnění závazku nebo do 
zániku právního vztahu založeného touto dohodou. 

2. V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady uplatněné v záruční době ve lhůtě dle čl. 
VIII. odst. 3. dohody je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- 
Kč za každý případ a započatý den prodlení zvlášť až do podpisu protokolu o odstranění vady. 

3. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši ve výši stanovené v souladu s nařízením vlády 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím po 
marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a dodavateli prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty k zaplacení faktury.  

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.  

6. Strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na 
náhradu škody, ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužije. Rovněž není dotčena 
povinnost řádně splnit závazky vyplývající z této dohody.         

 



 8

X. 
 Zvláštní ujednání 

 
1. Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 

seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i pracovníky dodavatele, kteří se 
podílejí na plnění této dohody. 

2. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

3. Strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije. 
4. Dodavatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 

splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
dohody, třetím osobám (mimo poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty (objekt) důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, v platném znění.  Činnost bude 
provedena ve střežených vojenských objektech se zvláštním režimem objektové bezpečnosti. 
Všichni pracovníci dodavatele budou poučeni o podmínkách vstupů do objektů (objektu) a 
pohybu na vyhrazeném místě pracoviště.  Dodavatel se zavazuje dodržovat veškerá interní 
nařízení upravujících vstup do těchto prostorů, se kterými bude před zahájením prací 
zástupcem objednatele seznámen.   

6. Nedodržení tohoto ujednání může být důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance 
nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní prostředky dodavatele. 

7. K udělení povolení vstupu předloží dodavatel při jednání s kontaktní osobou objednatele dle 
ustanovení čl. 4.1 a čl. 5.1 této dohody před zahájením prací seznam zaměstnanců s osobními 
údaji (zejména jméno, příjmení, datum a místo narození, číslo občanského průkazu, adresu 
bydliště), popř. seznam RZ dopravních prostředků. Vystavená povolení, opravňující ke vstupu 
nebo vjezdu do vojenského objektu, se dodavatel zavazuje vrátit nejpozději v den termínu 
ukončení plnění předmětu této dohody. Nedodržení tohoto ujednání opravňuje objednatele 
k pozastavení platby daňového dokladu (faktury) do doby jejich vrácení. 

8. Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany. 

 
XI. 

Zánik závazků 
1. Zánik závazků z této dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 OZ a násl. mj. v těchto 

případech podstatného porušení dohody: 
a. prodlení dodavatele s provedením služby lhůtě dle dodavatelem potvrzené objednávky 

podle článku IV. odst. 3. dohody delší než 21 pracovních dnů, 
b. prodlení dodavatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku VIII. odst. 3. 

dohody delší než 30 pracovních dnů. 
Objednatel je dále oprávněn odstoupit od dohody v případě zahájení insolvenčního řízení 
s dodavatelem služeb. 

3.    Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně vypovědět tuto dohodu s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi dodavateli. 

 
 
 



9

XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy založené touto dohodou, které nejsou v dohodě komplexně upraveny, se řídí
příslušnými ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této
dohody.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

3. Strany berou na vědomí, že ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
v platném znění budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně
si poskytnuté, a to výlučně za účelem realizace této dohody po dobu její platnosti a po jejím
ukončení po dobu stanovenou v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a
spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Jiné využití se
vylučuje.

4. Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek.

5. Veškerá komunikace mezi stranami týkající se této dohody musí být učiněna v písemné
formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo
prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody.
V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být originál dokumentu
v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím doporučené
poštovní zásilky.

6. Strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

7. Strany prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

8. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena v národním elektronickém
nástroji https://nen.nipez.cz. Tato Dohoda má 9 očíslovaných stran a 2 přílohy. Dohoda
nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv https://dohody.gov.cz.

9. Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

10. Nedílnou součástí dohody je

Příloha č. 1 – Cenová nabídka – opravy a údržba kopírovacích strojů u AHNM Pardubice 
Příloha č. 2 – Přehled kopírovacích strojů dle míst plnění 

V Praze Ve Svitavách. 
za objednatele za dodavatele 
Česká republika – Ministerstvo obrany 

Bc. Dagmar Suchomelová  Jiří Pytlík 
ředitelka odboru logistiky a zabezpečení AHNM majitel 

Jiří Pytlík
Digitálně podepsal 
Jiří Pytlík 
Datum: 2021.02.24 
11:11:01 +01'00'

Bc. Dagmar 
Suchomelová

Digitálně podepsal Bc. 
Dagmar Suchomelová 
Datum: 2021.02.25 16:43:03 
+01'00'



Adresa:
IČ:
Kontaktní osoba, telefon, fax:

Poř.č.

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Podáno uchazečem k veřejné zakázce ID:

Souhrnnou nabídkovou cenu bez DPH a vč. DPH (červeně označenou) uveďte v elektronickém tržišti jako cenu
nabídkovou pro tuto veřejnou zakázku.

Poznámka:

Vyplňte pouze zeleně podbarvené buňky, včetně ID.

SOUHRNNÁ NABÍDKOVÁ CENA za VZMR 73 436,00 88 857,56

Servis a opravy kopírovacích strojů zn. DEVELOP
Servis a opravy kopírovacích strojů zn. RICOH
Servis a opravy kopírovacích strojů zn. GESTETNER

Servis a opravy kopírovacích strojů zn. MINOLTA
Servis a opravy kopírovacích strojů zn. CANON
Servis a opravy kopírovacích strojů zn. SHARP

Název kopírovacích strojů
Nabídková cena v Kč

celkem bez DPH
Nabídková cena v

SOUHRN

Jiří Pytlík,
Nad Rybníkem 906/8, 568 02 Svitavy - Lány

76424286

Příloha č.1 ke smlouvě: č. 6440-Log2-2021-003

List č. 1
CENOVÁ NABÍDKA - Opravy a údržba kopírovacích strojů

Poskytovatel:

Počet listů:



List č. 2

Ceny práce - hodinová sazba, kopírovací stroje MINOLTA Vyplňte ceny ↓ a DPH

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. hod.

P.č. Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH

DPH Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. úkon

2. úkon

3. úkon

4. úkon

P.č. Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH

DPH Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. ks

2. ks

3. ks

4. ks

5. ks

Celková cena bez
DPH

Celková cena
vč. DPH

4264,00 5159,44

Cenová nabídka pro kopírovací stroje MINOLTA

Celkem

Celková cena bez DPH a Celková cena vč. DPH kop. stroje MINOLTA bude uvedena v Souhrnné cenové nabídce, jako podklad pro
výpočet souhrnné nabídkové ceny.

Celkem

Počty kusů kopírovacích strojů se mohou během trvání zakázky měnit.

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav kopírovacích strojů MINOLTA

Název

Název

Práce servisního pracovníka pro zn. Minolta

Diagnostika závady

Výměna vadného podavače papíru Minolta BH 163

V cenové nabídce jsou uvedeny příklady prací a náhraních dílů, které slouží pro porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů.

Vyplňte zeleně podbarvené buňky, DPH doplňte 21%, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0%.

Celková nabídková cena - kopírovací stroje zn. MINOLTA

OPC válec pro Minoltu BH 163

Celkem

Developer pro Minoltu BH 163

Kompletní válcová jednotka pro Minoltu BH 163

Stěrka fotoválce pro Minoltu BH 163

Podavač papíru pro Minoltu BH 163

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů kopírovacích strojů MINOLTA

Čištění a servisní prohlídka Minolta BH 163

Výměna optického válce Minolta BH 163

Do cen zahrňte všechny další náklady (dopravné, zpracování protokolů apod.).

Název



List č. 3

Ceny práce - hodinová sazba, kopírovací stroje CANON Vyplňte ceny ↓ a DPH

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. hod.

P.č. Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH

DPH Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. úkon

2. úkon

3. úkon

4. úkon

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. ks

2. ks

3. ks

4. ks

Celková cena bez
DPH

Celková cena
vč. DPH

2760,00 3339,60

Poznámka:

Výměna vadného podavače papíru Canon PC 890

Diagnostika závady

BTR - transfer roll pro Canon PC 890

Celkem

Fixační horní válec pro Canon PC 890

Celková nabídková cena - kopírovací stroje zn. CANON

OPC válec pro Canon PC 890

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů kopírovacích strojů CANON

Podavač papíru pro Canon PC 890

Celková cena bez DPH a Celková cena vč. DPH kop. stroje CANON bude uvedena v Souhrnné cenové nabídce, jako podklad pro výpočet
souhrnné nabídkové ceny.

Název

Výměna optického válce Canon PC 890

Čištění a servisní prohlídka

Název

Práce servisního pracovníka pro zn. Canon

Celkem

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav kopírovacích strojů CANON

Název

Celkem

Cenová nabídka pro kopírovací stroje CANON

V cenové nabídce jsou uvedeny příklady prací a náhraních dílů, které slouží pro porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů.

Vyplňte zeleně podbarvené buňky, DPH doplňte 21%, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0%.

Do cen zahrňte všechny další náklady (dopravné, zpracování protokolů apod.).

Počty kusů kopírovacích strojů se mohou během trvání zakázky měnit.



List č. 4

Vyplňte ceny ↓ a DPH

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. hod.

P.č. Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH

DPH Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. úkon

2. úkon

3. úkon

4. úkon

5. úkon

6. úkon

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. ks

2. ks

3. ks

4. ks

5. ks

6. ks

7. ks

8. ks

9. ks

10. ks

11. ks

12. ks

13. ks

Celková cena bez
DPH

Celková cena
vč. DPH

27240,00 32960,40

Stěrka válce pro Sharp 5520, 2513

Ceny práce - hodinová sazba, kopírovací stroje SHARP

OPC válec pro Sharp 5520

OPC válec pro Sharp 5316

Podavač papíru pro Sharp 5520

Výměna optického válce Sharp AR 5520

Výměna optického válce Sharp AR 5316

Název

Práce servisního pracovníka pro zn. Sharp

Čištění a servisní prohlídka

Celkem

Výměna vadného podavače papíru Sharp 5520

Výměna vadného podavače papíru Sharp 5316

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav kopírovacích strojů SHARP

Název

Diagnostika závady

Celkem

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů kopírovacích strojů SHARP

Název

Fixační horní válec pro Sharp AR 5520

Fixační přítlačný válec pro Sharp 5316

Celkem

Celková nabídková cena - kopírovací stroje zn. SHARP

Podavač papíru pro Sharp 5316

Spojka podání pro Sharp 5520

Slupvače fixace

Registrační roll pro Sharp 5520

Čistící lišta pro Sharp 5520

Nabíjecí korona pro Sharp 5520

Developer pro Sharp 5520

Celková cena bez DPH a Celková cena vč. DPH kop. stroje SHARP bude uvedena v Souhrnné cenové nabídce, jako podklad pro výpočet
souhrnné nabídkové ceny.

Cenová nabídka pro kopírovací stroje SHARP

V cenové nabídce jsou uvedeny příklady prací a náhraních dílů, které slouží pro porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů.

Vyplňte zeleně podbarvené buňky, DPH doplňte 21%, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0%.

Do cen zahrňte všechny další náklady (dopravné, zpracování protokolů apod.).

Počty kusů kopírovacích strojů se mohou během trvání zakázky měnit.



List č. 5

Vyplňte ceny ↓ a DPH

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. hod.

P.č. Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH

DPH Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. úkon

2. úkon

3. úkon

4. úkon

5. úkon

6. úkon

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. ks

2. ks

3. ks

4. ks

5. ks

6 ks

7 ks

8 ks

9 ks

10 ks

11 ks

Celková cena bez
DPH

Celková cena
vč. DPH

19050,00 23050,50

Fixační horní válec pro Develop D 1650 iD

Název

Název

Diagnostika závady

Výměna optického válce Develop D 1650 iD

Práce servisního pracovníka pro zn. Develop

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav kopírovacích strojů DEVELOP

Celkem

Výměna válce Develop Ineo 161

Výměna vadného podavače papíru Develop D 1650 iD

Výměna vadného podavače papíru Develop Ineo 161

Čištění a servisní prohlídka

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů kopírovacích strojů DEVELOP

Celkem

Název

Celková cena bez DPH a Celková cena vč. DPH kop. stroje DEVELOP bude uvedena v Souhrnné cenové nabídce, jako podklad pro
výpočet souhrnné nabídkové ceny.

Ceny práce - hodinová sazba, kopírovací stroje DEVELOP

Cenová nabídka pro kopírovací stroje DEVELOP

V cenové nabídce jsou uvedeny příklady prací a náhraních dílů, které slouží pro porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů.

Vyplňte zeleně podbarvené buňky, DPH doplňte 21%, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0%.

Do cen zahrňte všechny další náklady (dopravné, zpracování protokolů apod.).

Počty kusů kopírovacích strojů se mohou během trvání zakázky měnit.

Poznámka:

OPC válec pro Develop D 1650 iD

Developer

Celková nabídková cena - kopírovací stroje zn. DEVELOP

Válec pro Develop Ineo 161

Celkem

Mototorek podání pro Develop D 1650 iD

Podávací roll

Retard roll

Stěrka válce

Formátovač papíru

Nabíjecí korona pro Develop Ineo 161

BTR Transfer roll



List č. 6

Vyplňte ceny ↓ a DPH

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. hod.

P.č. Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH

DPH Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. úkon

2. úkon

3. úkon

4. úkon

5. Výměna vadného podavače papíru Ricoh FT 4615 úkon

6. úkon

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. ks

2. ks

3. ks

4. ks

5. ks

6. ks

7. ks

Celková cena bez
DPH

Celková cena
vč. DPH

5302,00 6415,42Celková nabídková cena - kopírovací stroje zn. RICOH

Poznámka:

OPC válec pro Ricoh FT 3020

OPC válec pro Ricoh FT 4615

Podavač papíru pro Ricoh FT 3020

Celkem

Stěrka válce pro Ricoh FT 3020

Čištění a servisní prohlídka

Slupovací prsty fixace Ricoh FT 3020

Výměna vadného podavače papíru Ricoh FT 3020

Diagnostiky závady

Celkem

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů kopírovacích strojů RICOH

Název

Podavač papíru pro Ricoh FT 4615

Toner Cartr. Ricoh

Výměna optického válce Ricoh FT 3020

Výměna optického válce Ricoh FT 4615

Práce servisního pracovníka pro zn. Ricoh

Celkem

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav kopírovacích strojů RICOH

Název

Počty kusů kopírovacích strojů se mohou během trvání zakázky měnit.

Celková cena bez DPH a Celková cena vč. DPH kop. stroje RICOH bude uvedena v Souhrnné cenové nabídce, jako podklad pro výpočet
souhrnné nabídkové ceny.

Ceny práce - hodinová sazba, kopírovací stroje RICOH

Název

Cenová nabídka pro kopírovací stroje RICOH

V cenové nabídce jsou uvedeny příklady prací a náhraních dílů, které slouží pro porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů.

Vyplňte zeleně podbarvené buňky, DPH doplňte 21%, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0%.

Do cen zahrňte všechny další náklady (dopravné, zpracování protokolů apod.).



List č. 7

Vyplňte ceny ↓ a DPH

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. hod.

P.č. Měrná
jednotka

Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH

DPH Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. úkon

2. úkon

3. úkon

4. úkon

5. úkon

P.č.
Měrná

jednotka
Počet
MJ

Cena za MJ bez
DPH DPH

Cena v Kč celkem
bez DPH

Cena v Kč
celkem vč. DPH

1. ks

2. ks

3. ks

4. ks

5. ks

6. ks

7. ks

9. ks

Celková cena bez
DPH

Celková cena
vč. DPH

14820,00 17932,20

Název

Výměna optického válce Gestetner 1520

Čištění a servisní prohlídka Gestetner 1500 (AFICIO)

Poznámka:

Celkem

Název

Fixační horní válec pro Gestetner 1520,1500

Celkem

Celková nabídková cena - kopírovací stroje zn. GESTETNER

Kompletní válcová jednotka pro Gestetner 1520, 1500

Stěrka fotoválce pro Gestetner 1520,1500

BCR- nab. válec Gestetner 1520, 1500

Diagnostiky závady

OPC válec pro Gestetner 1520,1500

Podavač papíru pro Gestetner 1520, 1500

Čištění a servisní prohlídka Gestetner 1520, 1500

Výměna vadného podavače papíru Gestetner 1520

Developer Gestetner 1520, 1500

BTR - transfer roll Gestetner 1520, 1500

Cenová nabídka pro kopírovací stroje GESTETNER

V cenové nabídce jsou uvedeny příklady prací a náhraních dílů, které slouží pro porovnání cenových nabídek jednotlivých uchazečů.

Vyplňte zeleně podbarvené buňky, DPH doplňte 21%, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0%.

Do cen zahrňte všechny další náklady (dopravné, zpracování protokolů apod.).

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů kopírovacích strojů GESTETNER

Práce servisního pracovníka pro zn. Gestetner

Celkem

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav kopírovacích strojů GESTETNER

Název

Počty kusů kopírovacích strojů se mohou během trvání zakázky měnit.

Celková cena bez DPH a Celková cena vč. DPH kop. stroje GESTETNER bude uvedena v Souhrnné cenové nabídce, jako podklad pro
výpočet souhrnné nabídkové ceny.

Ceny práce - hodinová sazba, kopírovací stroje GESTETNER



Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Poř
č. Rok výr. Místo poskytování služby

1 2004 SPS 0514 Těchonín

2 2000 SPS 0227 České Budějovice

3 2004 SPS 0217 Tábor

4 2008 SPS 0210 Jindřichův Hradec

5 2006 SPS 0529 Pardubice

6 2010 SPS 0112 Čáslav

7 2009 SPS 0517 Dobruška

8 2007 AHNM Pardubice, Teplého

9 2010 SPS 0529 Pardubice

10 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2010 SPS 0518 Týniště n.O.

11 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2008 AHNM Pardubice, Teplého

12 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2009 SPS 0112 Čáslav

13 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2008 AHNM prac. České Budějovice

14 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2009 SPS 0217 Tábor

15 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2009 SPS 0227 České Budějovice

16 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2010 SPS 0630 Dobronín - Jihlava

17 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2010 SPS 0547 Moravská Třebová

18 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2009 AHNM Pardubice, Teplého

19 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2009 SPS 0228 Boletice

20 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2009 SPS 0630 Dobronín

21 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2007 AHNM Pardubice, Teplého

22 Stroj kopírovací SHARP AR-5520 2008 SPS 0529 Pardubice-L.Bohdaneč

23 Stroj kopírovací SHARP AR 5316 E 1999 SPS 0518 Týniště n.O.

24 Stroj kopírovací SHARP AR 5316 E 1996 SPS 0530 Chrudim

25 Stroj kopírovací SHARP AR 5316 E 2001 SPS 0547 Moravská Třebová

26 Stroj kopírovací SHARP AR 5316 E 2001 SPS 0507 Jaroměř

27 Stroj kopírovací CANON PC 890 2006 SPS 0401 Liberec

28 Stroj kopírovací CANON PC 890 2006 SPS 0401 Liberec

29 Stroj kopírovací RICOH FT 4615 2001 AHNM prac. České Budějovice
30 2000 SPS 0228 Boletice

Stroj kopírovací GESTETNER 1500 (Aficio) H1700302363

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 6440-Log2-2021-003

9306282Y

55016313

UFA 12767

UFA 12777

7301526Y

7301617Y

Rozmístění kopírovacích strojů

Název Typ

93055871

L-6766810465

Výr.číslo

8500045Y

93055401

93055441

93055501

93055531

93055791

93055611

20729876

28773993

Počet listů : 1

Zpracoval:

Stroj kopírovací

Stroj kopírovací 6160549653RICOH FT 3020
H2116902312

7301359Y

03076872

3076852

3076822

93056171

DEVELOP D1650 ID 21718439

Stroj kopírovací

Stroj kopírovací DEVELOP Ineo 161

DEVELOP D1650 ID 21703349

Stroj kopírovací DEVELOP Ineo 161 28774049

Stroj kopírovací GESTETNER 1520 L-6766810434

Stroj kopírovací MINOLTA BH 163

Stroj kopírovací DEVELOP D1650 ID 21700415

Stroj kopírovací GESTETNER 1520


